证券代码：605222   证券简称：起帆电缆   公告编号：2022-083

债券代码：111000   债券简称：起帆转债

上海起帆电缆股份有限公司

关于可转债转股结果暨股份变动的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、可转债本次转股情况补充说明

上海起帆电缆股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 11 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露了《关于可转

债转股结果暨股份变动的公告》（公告编号：2022-082）。现对前述公告关于可转

债转股情况做如下补充：

二、股本变动情况表

单位：股

股份类别
变动前

（2022 年 6 月 30 日）

股权激励股

份解除限售

本次可转债

转股

变动后

（2022年 9月 30日）

有限售条件流通股 318,197,000 -7,046,800 - 311,150,200

无限售条件流通股 100,026,307 7,046,800 5,280 107,078,387

总股本 418,223,307 0 5,280 418,228,587

除对上述内容补充说明外，公司《关于可转债转股结果暨股份变动的公告》

（公告编号：2022-082）其他内容不变。

特此公告。

上海起帆电缆股份有限公司董事会

2022 年 10 月 11 日